Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Oseriă garmondŷ 6 cri. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorteeri nefrancoate nu se primescŷ. — Manuscripte nu se retrămitŷ.

Nr. 138.

Mercuri, 24 Iunie (6 Iulie).

1887.

Din cauza S-tei serbătorii de mâne țiarulŷ nu va apărē până Joi sera.

## NOU ABONAMENTU

la

### „GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Iulie 1887 st. v., se începe unŷ nou abonamentŷ pe triloniulŷ Iulie, Augustŷ și Septembrie la care invitămŷ pe toți onorații amici și sprijinitori ai fŷiei nŷtre.